
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1
S

Viehgassen

Oberbubach

Oberbubach Hs.Nr. 7

Reisawimm

Kölblöd

Kennersberg

Minihof, Abzw. Ed

Minihof, Ort

Minihof, Ost

Oberradlsbach, Stömmer

Unterradlsbach, Fa. Kroiss

Thanndorf, Parkplatz

Thanndorf, untere Dorfstr.

Kumpfmühl, Mühle

Kumpfmühl, Kroiss

Münchsdorf, Thanndorfer Weg

Münchsdorf, Kirche

Steghäuser bei Münchsdorf

Holzhäuser bei Münchsdorf

Dellendorf

Obergrafendorf, FW

Obergrafendorf

Münchsdorf, Kindergarten

Münchsdorf, Raiffeisenbank

Osterndorf

Tabeckendorf, Ortsmitte

Schmiedorf bei Roßbach, Fwh

Schmiedorf, Kriegerdenkmal

Kuffing

Asbach, Schöpf

Asbach, Sager

Berg, Wimberger

Schmiedorf, Mitte

Schmiedorf, Butzenberger

Roßbach, Grundschule

Osterndorf

Münchsdorf, Raiffeisenbank

Obergrafendorf

Arnstorf, Mittel u. Realschule

ab

an

06:45

06:48

06:49

06:50

06:52

06:52

06:53

06:54

06:54

06:55

06:56

06:56

06:57

06:58

06:58

06:59

07:00

07:01

07:03

07:04

07:06

07:06 GS

07:07 GS

07:09 GS

07:10

07:13

07:17 GS

07:18 GS

07:21

07:22

07:22

07:24

07:26 GS

07:27 GS

07:30 A

07:35

07:36

07:39

07:50

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 3 4
S S 99 10S

Arnstorf, Mittel u. Realschule

Obergrafendorf

Münchsdorf, Kindergarten

Münchsdorf, Raiffeisenbank

Osterndorf

Roßbach, Grundschule

Schmiedorf, Butzenberger

Schmiedorf, Mitte

Schmiedorf, Kriegerdenkmal

Kuffing

Asbach, Schöpf

Asbach, Sager

Berg, Wimberger

Schmiedorf bei Roßbach, Fwh

Tabeckendorf, Ortsmitte

Osterndorf

Münchsdorf, Kirche

Steghäuser bei Münchsdorf

Holzhäuser bei Münchsdorf

Dellendorf

Obergrafendorf, FW

Obergrafendorf

Münchsdorf, Kindergarten

Münchsdorf, Raiffeisenbank

Münchsdorf, Thanndorfer Weg

Kumpfmühl, Kroiss

Kumpfmühl, Mühle

Thanndorf, untere Dorfstr.

Thanndorf, Parkplatz

Viehgassen

Unterradlsbach, Fa. Kroiss

Oberradlsbach, Stömmer

Minihof, Ost

Minihof, Ort

Minihof, Abzw. Ed

Kennersberg

Kölblöd

Reisawimm

Oberbubach Hs.Nr. 7

Oberbubach

ab

12:20

12:23

12:24 B

12:24 B

12:25 B

12:26 B

12:26 B

12:27 B

12:28

12:30

12:31

12:32

12:32

12:33

12:33

12:34 B

12:34 B

12:35 B

12:36

12:37

12:38

12:38

12:39

12:40

12:42 B

12:42

12:44

12:45

12:45

12:45

12:46 B

12:46 B

12:47 B

12:48 B

12:49 B

13:05

13:14

13:16

13:17

13:18

13:19 E

13:23 GS

13:24 GS

13:24 GS

13:25

13:26

13:27

13:28

13:30 GS

13:32

13:34

13:35

13:36

13:37

13:37

13:39

13:40

13:41

13:42

13:44

13:45

13:45

13:46

13:47

13:58

13:47

13:49

13:50

13:50

13:51

13:52

13:52

13:54

13:55

13:56

15:35

15:44

15:59

16:00 B

16:00 B

16:01 B

16:02 B

16:03 B

16:04 B

16:06

15:55 B

15:53

15:51

15:50 B

15:48 B

15:47 B

15:45 B

15:52

16:10

16:10

16:11

16:12

16:21 B

16:12

16:13

16:14

16:14

16:14

16:15 B

16:15 B

16:17 B

16:18 B

16:19 B

EU

Mückenhausen-Gruppe
Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.net

7535   Viehgassen  - Münchsd. -
Asbach - Roßbach/Arnstorf

gültig ab 16.11.20

Roßbach/Arnstorf- Asbach -
Münchsdorf - Viehgassen

7535 EU

Verkehrshinweise

Keine Beförderung am 24.12. und 31.12. sowie am Faschingsdienstag!

Erklärungen
 S : nur an Schultagen! 99 : Haltestellen werden in anderer

Reihenfolge bedient
10S : Montag - Donnerstag an

Schultagen
B : Haltestelle wird nur bei Bedarf

bedient

A : nur Ausstieg Grundschüler / kein
Einstieg möglich

E : nur Einstieg Grundschüler / kein
Ausstieg möglich

GS : nur Einstieg / Ausstieg
Grundschüler


